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بازداشت 3 زن و مرد در 
پرونده جسد زنانه در خزانه

3 زن و مرد در پرونده جسد مثله شده زنانه 
در محله خزانه، دستگیر شدند.

به گزارش »ایران«، صبح روز یکشنبه 
4 تیرماه امسال اهالی محله خزانه 
با یخدان یونولیتی‌ای مواجه شدند 
که در گوشه‌ای رها‌سازی شده بود. 
وقتی از روی کنجکاوی در یخدان را باز 
کردند، شوک و وحشت سراسر وجود 
آنها را گرفت. دست و جسد مثله شده‌ای 

داخل یخدان بود.
موضوع بلافاصله به مأموران کلانتری خزانه 
مخابره شد و با اعلام این خبر به بازپرس 
کشیک قتل، موضوع در دستور کار جنایی 
قرار گرفت. به این ترتیب کارآگاهان پلیس 
برای روشن شدن راز ماجرا تحقیقات خود 

را آغاز کردند.
دوربین‌های مداربسته موجود در محل 
مورد بازبینی قرار گرفتند و مشخص شد 
ساعتی قبل از کشف جسد، راننده یک 
وانت جسد را به آن محل منتقل کرده و از 

است. گریخته  مهلکه 
این مرد که حدوداً 60 سال سن دارد با 
پیگیری‌های کارآگاهان پلیس شناسایی و 
دستگیر شد و همچنین همسر این مرد و 
پسر 30 ساله‌اش نیز به اتهام همدستی با 

او شناسایی و دستگیر شدند.
در حالی که متهمان هنوز اعترافی درباره 
این جنایت نکرده‌اند، مشخص شد که از 
زمان قتل بیش از 20 روز می‌گذرد و جسد 
دچار جمود نعشی و فساد شده است. در 
ابتدا گفته شده بود که قسمت‌هایی از 
جسد سوخته است اما بعداً مشخص شد 
که حالت سوختگی روی پوست به خاطر 

فساد نعشی است.
به این ترتیب تاش برای بازسازی اثر 
انگشت مقتول و احراز هویت او ادامه دارد.
سرهنگ مرتضی نثاری معاون جرایم جنایی 
پلیس آگاهی تهران در خصوص این خبر 
این‌طور توضیح داد:»چندی قبل جسد 
مثله شده زن جوان دیگری در میدان آزادی 
تهران کشف شد اما این دو قتل مشابه 
ارتباطی با یکدیگر نداشته و فرضیه سریالی 

بودن قتل‌ها منتفی است.«

خودکشی دختر جوان جلوی 
چشم زن همسایه‌شان

دختر جوان در محله سعادت‌آباد از طبقه 
ششم پایین پرید.

به گزارش »ایران«، خانه‌شان در خیابان 
وقتی  چند  بود.  سعادت‌آباد  بنفشه 
می‌شد که این دختر جوان در طبقه 
ششم یک برج ساکن شده بود. آپارتمان 
روبه‌رویی‌شان زن میانسالی بود که هر روز 
صبح برای خواندن نماز که بیدار می‌شد، 
پرده آشپزخانه را کنار می‌زد و به کوچه 

خالی از جمعیت خیره می‌شد.
این کار هر روز خانم همسایه بود و از دیدن 
آرامش صبحگاهی لذت می‌برد اما صبح 
دیروز دوشنبه 5 تیرماه، صحنه‌ای که خانم 
همسایه دید، تصویر آرامش‌بخش همه 
روزهای قبل را از ذهن او شست و حالا 
او شوکه و بهت‌زده از دیدن صحنه یک 

خودکشی دردناک آشفته است.
مثل همیشه از شیشه پنجره به کوچه‌ها 
و ساختمان‌ها چشم دوخته بود که دید 
چراغ یکی از آپارتمان‌های ساختمان 
روبه‌رویی روشن شد. دختر جوانی 
به بالکن خانه آمد. زن همسایه دید 
که این دختر چند بار به داخل خانه 
رفت ولی چند ثانیه بعد برمی‌گشت و 
لبه بالکن می‌ایستاد. دوباره می‌رفت و 
باز برمی‌گشت و چند بار همین کار را 

تکرار کرد.
رفتارش برای خانم همسایه عجیب بود و 
به او خیره شده بود. ناگهان دید که دختر 
با سرعت به سمت بالکن خانه پرید و این 
بار خودش را از طبقه ششم ساختمان 

انداخت. پایین 

قتل فجیع راننده تاکسی در 
اتوبان یاسینی تهران

جسد راننده تاکسی که به طرز فجیعی به 
قتل رسیده بود، در حاشیه اتوبان یاسینی 

تهران کشف شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، در 
گرگ و میش هوای سحرگاه دیروز 5 تیر‌ماه، 
خودروهای عبوری در اتوبان یاسینی صحنه 

جنایت دردناکی را شاهد بودند.
جسد مرد 61 ساله‌ای کنار جوی آب در 
حالی که با ضربات متعدد چاقو به طرز 
هولناکی به قتل رسیده و غرق در خون 
روی زمین افتاده بود، مشاهده می‌شد.
 سپس رسیدگی به موضوع در دستور کار 
محمد‌مهدی براعه، بازپرس کشیک قتل 
قرار گرفت. مشاهدات اولیه حکایت از 
آن داشت که گلوی مقتول بریده شده و 
ضربات چاقو به شکم و پهلوی او اصابت 
کرده است.علاوه بر این، 8 ضربه کاری 

چاقو هم به کمر مقتول خورده بود.
درتحقیقات ابتدایی کارنامه یک تاکسی در 

جیب او پیدا شد.
استعلام وضعیت این کارنامه نشان می‌داد 
باطل شده اما این فرد صاحب یک تاکسی 
از روی  است، همچنین هویت مقتول 
کارت‌های شناسایی که همراه داشت، 

مشخص شد.تحقیقات ادامه دارد.

حوادث ویژه

زن تهرانی با گریه فاش کرد

3 سال سلطه گری

پسرنوجوان جلوی چشم پدرش ربوده شد

مرد کاشانی و پسرش در دام سیاهی گرفتار شدند و 
در آن خودروی مرد در حالی که پسرش داخل آن بود 

ربوده شد.
به گزارش »ایران«، »3 ماهی است که روزگارمان سیاه 
شده‌. یک لحظه همه دارایی‌ام را جلوی چشمم ربودند.

ماشینم رفت؛ پسر نوجوانم هم در ماشین بود.«
این اولین صحبت‌های مردی است که 3 ماه قبل 
رسیدگی به شکایت او در دستور کار مأموران اداره ۱۱ 

پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.
آن روز مرد جوان سراسیمه خودش را به پلیس رساند و 
در حالی که بر سر خود می‌زد گفت که خودروی تیگو۵ 
او را ربوده‌اند و این در حالی بود که پسربچه 12 ساله او 
روی صندلی عقب خودرو خواب بود.رسیدگی به این 
پرونده در جریان کار شعبه هشتم دادسرای جنایی 

تهران قرار گرفت.

آشنایی با آدم ربا
می‌خواستم کارخرید و فروش گوشی تلفن همراه کنم 
اما سرمایه من کم بود.هر قدر دو دو تا چهار تا می‌کردم 
فایده‌ای نداشت.از طرفی دخل و خرجم با هم جور در 

نمی‌آمد و باید کاری می‌کردم که درآمدم بیشتر شود.
یک شب وقتی در افکار خود غرق بودم بی‌هدف در 
فضای مجازی می‌چرخیدم که خیلی اتفاقی چشمم 
به یک آگهی افتاد ؛ نوشته بود پرداخت سرمایه آزاد با 

شرایط آسان.
کنجکاو شدم که این شرایط را بدانم برای همین به 
فردی که آگهی را انتشار داده بود پیام دادم.خیلی 
سریع جواب داد و شروع به چت کردیم. طوری صحبت 
می‌کرد که هر لحظه اعتماد من را بیشتر به خودش 
جلب می‌کرد.خودش را مأمور حراست قوه قضائیه جا 
زد و می‌گفت شرایط اعطای وام بر خاف آنچه در آگهی 
نوشته شده است آن قدر‌ها هم ساده نیست و من باید 

سند ماشین یا خانه برای وام به دفترخانه ببرم.
من که خودم را در یک قدمی رهایی از مشکلات مالی 
می‌دیدم به او گفتم که خودرو تیگو5 دارم و می‌توانم 
سند آن را در رهن بگذارم.اما این مرد زیاد به من 
امیدواری نمی‌داد و هر قدر او ناامیدانه‌تر حرف می‌زد 
من بیشتر مشتاق می‌شدم که هر طور شده وام را از 

بگیرم. او 
بالاخره بعد از اینکه بارها به او پیام دادم، قبول کرد 
که با من قرار بگذارد و در همه این مدت رفتارش 
طوری بود که عطش من برای این قرار بیشتر بوده 
و لحظه‌ای شک نکنم.با خودم می‌گفتم اگر کاسه‌ای 
زیر نیم کاسه بود سعی می‌کرد با چرب زبانی من را 
از محل زندگی‌ام در کاشان به تهران بکشاند، اما او 

اصلاً اشتیاقی ندارد.
بار اول که او را دیدم گفت که باید برای ضمانت پرداخت 
وام وکالت فروش خودرو را به او بدهم.می‌گفت بعد از 
اخذ وکالت روی خودروی من جی پی اس وصل می‌کند 
تا تردد من را چک کنند و این روند تا پایان پرداخت 

اقساط ادامه خواهد داشت.
وقتی بار اول او را دیدم یک دست لباس نظامی با درجه 
سروانی پشت صندلی راننده ماشینش آویزان بود.به 

کمرش هم یک جای کلت چرمی آویزان کرده بود.
دیگر باورم شده بود که او یک مأمور با نفود دولتی است 
و حتماً می‌تواند برای من کاری کند. قرار شد به کاشان 
بروم و فکرهایم را بکنم و اگر او هم با اعطای وام موافقت 

کرد دوباره با هم قرار بگذاریم.
او همه حرف‌هایش را با مدارکی که در دست داشت به 
من نشان داده بود و حالا همه فکر و ذکر من شده بود 

اینکه وام 150 میلیونی را بگیرم.
شاید هر کس این حرف‌ها را بشنود با خودش فکر کند 
که من نباید به او اعتماد می‌کردم اما من هم انسان 
دنیا دیده‌ای هستم و این فرد به حدی در کلاهبرداری 

مهارت داشت که فریب او را خوردم!
ماشین و فرزندم را یک جا ربود!

مدتی گذشت و من پیگیر خبری از وام بودم.تا اینکه 
بالاخره به من پیام داد و با هم در یک دفترخانه در 
تهران قرار گذاشتیم.آن روز پسر نوجوان من هم 
همراهم به تهران آمد اما در نزدیکی دفترخانه که بودیم 

روی صندلی عقب خودرو خوابش برد.
من به همراه مرد کلاهبردار وارد دفترخانه شدیم و وکالت 
فروش خودرو را به او دادم.در همان حال با هم صحبت 
می‌کردیم و یک ریز حرف می‌زد.اینقدر از زمان و زمانه 
می‌گفت که من به هر چیزی فکر می‌کردم جز اینکه 

چه نقشه شومی در سر دارد.
وقتی کارمان تمام شد و پایین آمدیم به سرعت سمت 
خودرو من رفت و ماشین را روشن کرد و جلوی چشم 

خودم خودرو و فرزندم را با هم ربود.
داشتم از شدت اضطراب و نگرانی سکته می‌کردم.شماره 
تلفنش را می‌گرفتم اما گوشی خاموش بود.خیلی سریع 
خودم را به پلیس آگاهی رساندم و شکایتم را ثبت کردم.

لحظه‌ها برایم کشدار شده بودند و فقط به پسرم فکر 
می‌کردم اما آن شب خبری از پسرم نشد.

یک لحظه خواب به چشمانم نمی‌آمد.لحظه‌های 
وحشتناکی را تجربه می‌کردم.شاید بتوانم بگویم از 
همان شب تا همین امروز خواب خوش وخیال آسوده 

از زندگی من رخت بسته است.
فردای آن روز بود که پلیس به من اطلاع داد که پسر 12 
ساله‌ام در عوارضی تهران- قم پیدا شده است.نمی‌دانم 
چطور خودم را به پسرم رساندم.او بشدت ترسیده بود.

گمان می‌کنم به او خواب‌آور تزریق شده بود چون از 
همه لحظاتی که در اسارت آدم ربا بود چیز زیادی به 
خاطر نداشت.صحنه‌هایی را که از شدت وحشت جیغ 
و داد کرده بود یادش بود و می‌گفت آدم ربا با همان 
خودروی خودمان او را کنار جاده برده بود.می‌گفت 
یک لحظه متوجه شدم که پاهایم را کشید و من را کنار 

انداخت. جاده 
به حدی عصبانی بودم که به شماره‌ای که از آدم ربا 
داشتم پیام دادم و گفتم به خاطر ربودن پسرم و اینکه 
او را یک شبانه روز معلوم نیست کجا نگه داشته از او 

شکایت کرده‌ام.
او هم با خونسردی جواب داد و گفت من پسر تو را یک 
روز کامل نگهداری نکردم و غروب همان روز کنار جاده 

رهایش کردم.
اما از آن روز به بعد دیگر خبری از او نشد و انگار آب شده 
و در زمین فرو رفته است.در همین حال دارد با خودروی 
من در خیابان‌ها می‌چرخد! چون پیامک تخلفاتش 

برای من ارسال می‌شود.
متهم پرونده هنوز بازداشت نشده است و من هر بار 
برای پیگیری این موضوع هزینه زیادی می‌کنم تا به 

تهران بیایم.

دام شوم در وسوسه ثروت باد آورده
مقتولان همه خواب بودند که قاتل سر رسید

 قتل‌عام اعضای خانواده 
با شلیک 11 گلوله

پسر جوان در اقدامی هولناک با شلیک 11 گلوله همه اعضای 
خانواده‌اش را به قتل رساند و خودکشی کرد.

ساعت 4:50 دقیقه صبح شنبه 3 تیرماه سال‌جاری بود که صدای 
شلیک‌های وحشت‌آور سکوت صبحگاهی را در خیابان پردیس 
خمینی‌شهر شکست و اهالی محل سراسیمه از خانه‌هایشان 
بیرون ریختند و مشخص شد صدای تیراندازی‌های هولناک از خانه 

خانواده بیات به گوش رسیده است.
خیلی زود ماجرا به پلیس مخابره شد و دقایقی بعد در حالی که 
چراغ‌گردان خودروی پلیس خیابان را روشن می‌کرد، مأموران 
از خودرو پیاده شده و به سرعت وارد خانه خانواده بیات شدند.

خانه‌ای غرق خون
مأموران وقتی وارد خانه شدند با حمام خونی روبه‌رو شدند که در 
آن همه اعضای خانواده با شلیک‌های مرگبار به قتل رسیده بودند.

بررسی‌های پلیسی نشان از آن داشت که مولود 35 ساله و 
خواهرش ساناز 22 ساله همراه پدر 58 ساله و مادر 54 ساله‌شان 
با شلیک‌های پی‌درپی به قتل رسیده‌اند و این در حالی بود که 
پسر خانواده سلیم 25 ساله با شلیک به سرش دست به خودکشی 

زده بود.
تیم پلیسی در خمینی‌شهر تحقیقات میدانی را آغاز کردند و 
مشخص شد سلیم 25 ساله که جدا از خانواده‌اش زندگی می‌کرد، 
با حضور در خانه پدرش و در حالی که همه اعضای خانواده 
در خواب بودند، با شلیک 11 گلوله پدر و مادر و 2 خواهرش را 
بی‌رحمانه به قتل رسانده و سپس به زندگی خود پایان داده است.

قتل‌عام توسط پسر دیوانه
در حالی که بازپرس پرونده دستور انتقال جسد اعضای این 
خانواده را به پزشکی قانونی صادر کرده بود، تحقیقات از اهالی 
محل خانواده بیات کلید زده شد و مأموران پی بردند که سلیم 
تنها پسر خانواده از کودکی دچار بیماری اعصاب و روان بوده و 
خانواده‌اش بارها او را در بیمارستان بستری کرده‌اند اما سلیم 
هربار که از بیمارستان مرخص می‌شد، برای خانواده‌اش ایجاد 
مزاحمت می‌کرد و یکی از خواهرانش برای اینکه از دست آزارهای 
سلیم در امان باشد، برای او یک خانه خریده بود. مأموران در گام 
بعدی به سراغ خانه مجردی سلیم رفته و در بازرسی از خانه وی 
10 لیتر مشروبات الکلی و مواد مخدر گل کشف کردند و بررسی‌ها 
نشان از آن دارد که متهم پس از مصرف مشروبات الکلی و مواد 
مخدر گل به خانه پدری‌اش رفته و دست به قتل‌عام خانوادگی 
و خودکشی زده است.  هادی نخجوانی دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان خمینی‌شهر گفت: بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد علت 
اصلی این حادثه ناشی از عوارض بیماری روحی و روانی بوده است. 
دادستان خمینی‌شهر با اشاره به سابقه بیماری روحی، روانی قاتل 
و بستری بودن وی در یکی از بیمارستان‌های شهر اصفهان گفت: در 
این حادثه‌ پدر و مادر و 2 خواهر قاتل با ساح گرم به قتل رسیده 
و سپس قاتل اقدام به خودکشی کرده است. دادستان عمومی و 
انقلاب خمینی‌شهر از قتل چهار عضو یک خانواده غیربومی ساکن 
این شهرستان توسط فرزند این خانواده خبر داد. وی گفت: در این 
واقعه، تمام افراد یک خانواده توسط یکی از فرزندان خانواده که 

دارای اختلال شدید روحی و روانی بود، به قتل رسیدند.

زن جوان که 3 سال بعد از سلطه‌گری‌های 
مرد شیطان‌صفت به تنگ آمده بود راز 

سرنوشت سیاهش را فاش کرد.
این زن با اشک و گریه خواستار رهایی 
از دست رئیس شرکتی شد که زندگی را 

برایش کابوس کرده بود.
 اما در برابر رازگشایی این زن، متهم ادعای 
عجیبی را مطرح کرد تا از مجازات در امان 

بماند.
فیلم سیاه رئیس شرکت از زن تهرانی

 رسیدگی به این پرونده از فروردین ماه 
امسال آغاز شد. زن جوانی به نام شبنم 
همراه همسرش به پلیس آگاهی رفت و از 

یک مرد شیطان‌صفت شکایت کرد.
شبنم ۲۷ ساله در تشریح ماجرا گفت: 3 
سال قبل در حالی که من و شوهرم وضع 
مالی خوبی نداشتیم در فضای مجازی به 
دنبال پیدا کردن شغلی مناسب بودم که 
در سایت دیوار با آگهی استخدام در یک 
شرکت خصوصی در غرب تهران روبه‌رو 
شدم. با مدیر آنجا که مرد میانسالی به 
نام رامین بود قرار ملاقات گذاشتم. در 
اولین ملاقات، او حرف‌های نامربوط زد، 
به همین خاطر می‌خواستم شرکت را 
ترک کنم، اما یکباره او در اتاقش را قفل 
کرد و بدون توجه به التماس‌هایم مرا آزار 
داد. او از صحنه‌های سیاه فیلم گرفت و 
تهدیدم کرد اگر در این خصوص به کسی 
حرفی بزنم فیلم را پخش می‌کند و آبرویم 
را می‌برد. با سر و وضعی آشفته به خانه 
برگشتم و از ترسم جرأت نکردم به شوهرم 

هم حرفی بزنم.
 وی ادامه داد: بعد از چند روز رامین با من 
تماس گرفت و گفت اگر به خواسته‌هایش 
تن ندهم فیلم را برای شوهرم ارسال 
می‌کند. او به مدت 3 سال با همین روش، 
تهدیدم ‌کرد تسلیم خواسته‌های شومش 
باشم. در این مدت به افسردگی مبتلا 

شده و با همسرم اختلاف شدید پیدا کرده 
بودم تا اینکه همسرم به ماجرا پی برد و 
من حقیقت را به او گفتم. حالا آمده‌ام تا 

از رامین شکایت کنم.
بازداشت شیطان

با این شکایت، مأموران به ردیابی مدیر 
شرکت پرداختند و وی را بازداشت کردند، 
اما وی مدعی شد زن جوان را آزار نداده 
است، در حالی که مأموران در بررسی 
گوشی موبایل او تعداد زیادی فیلم سیاه 

کشف کردند.
محاکمه شیطان

 بدین ترتیب برای رامین47ساله به اتهام 
آزار و اذیت و نشر فیلم سیاه کیفرخواست 
صادر شد و وی در شعبه هفتم دادگاه 
کیفری یک استان تهران از خود دفاع کرد.

 در ابتدای جلسه شبنم در حالی که 
اشک می‌ریخت، گفت: این مرد 3 سال از 
زندگی‌ام را تباه کرد. هر بار گوشی موبایلم 
زنگ می‌خورد لرزه بر تنم می‌افتاد. او 
با تهدید مرا به شرکتش می‌کشاند و از 
من فیلم سیاه تهیه می‌کرد و من از ترس 
آبرویم جرأت نمی‌کردم به کسی حرفی 
بزنم. من برای او حکم اعدام می‌خواهم.
ایستاد  وقتی رامین روبه‌روی قضات 
اتهامش را منکر شد و ادعای عجیبی را 
مطرح کرد. وی گفت: 3 سال پیش این 
زن به دفتر کارم آمد و مدعی شد مطلقه 
است. او می‌گفت نیاز مالی دارد و با اصرار 
از من خواست او را در شرکتم استخدام 
کنم. او در این مدت برای اینکه بتواند از 
من پول بگیرد به من نزدیک شد و از من 
خواست با هم رابطه برقرار کنیم، حتی ما 
با هم به سفر هم رفتیم. هیچ آزار و اذیتی 
در کار نبوده و این زن به دروغ این ادعا را 

ح کرده است. علیه من مطر
 با این ادعا و دیگر مستندات پرونده، 
قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

سیاه
نظر کارشناس

سکوت قربانی، راه را برای ادامه سلطه‌گری 
باز می‌کند

دکتر عبدالمجید بحرینیان، روانشناس بالینی، 
درباره سکوت قربانیان آزار و اذیت و ادامه 
سلطه‌گری از سوی فرد متجاوز در گفت‌و‌گو با 
خبرنگار »ایران« گفت: سکوت قربانیان تجاوز 
در جامعه ما موضوعی دردناک و بسیار ظالمانه 
است. مسأله جابه‌جایی جای قربانی و متعرض 
هنوز در کشور های بسیاری حل نشده و همین 
موضوع باعث می‌شود بسیاری از افرادی که 
به دام افتاده و مورد آزار و اذیت قرار گرفته‌اند، 
سکوت کنند. همین موضوع راه را برای ادامه 

تعرض از سوی فرد متجاوز باز می‌کند.
وی ادامه داد: بسیاری از دختران و زنان در این 
زمینه آگاهی کمی دارند. آنها وقتی به دام سیاه 
می‌افتند با تصور اینکه پای آبروی‌شان درمیان 
ح کردن موضوع  است یا ممکن است با مطر
آزار و اذیت، بسیاری از حقوق خود را از دست 
بدهند یا ممکن است زندگی آنها از هم بپاشد 
و همسر و فرزندان‌شان را از دست بدهند و به 
طور کلی امنیت روانی آنها زیر سؤال برود، 

می‌کنند. سکوت 
 بحرینیان گفت: اگرچه امروزه قانون، کسی را 
که عکس و فیلمی را غیرقانونی در فضای مجازی 
منتشر کند تحت تعقیب قانونی قرار داده و 
مجازات می‌کند و این حمایت را از فرد آزاردیده 
انجام می‌دهد، اما همچنان بسیاری از قربانیان 
به خاطر نداشتن اعتماد به نفس یا ترس از 
ریختن آبرو، سکوت می‌کنند و در ماجرایی غرق 
می‌شوند که دیگر توان بازگشت از آن را ندارند. 
لازم است در جامعه ما این خودآگاهی از طریق 
رسانه‌ها، مسئولان فرهنگی، سازمان‌ها و نهادها 
به زنان و دختران داده شود تا بدانند در صورتی 
که به دام افتادند، نترسند و سکوت نکنند. چون 
این سکوت راه را برای ادامه سلطه‌گری و تجاوز 

فرد متعرض باز می‌کند.


